

HKKN HOLDING ApS

Industriparken 35
4450 Jyderup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2016

Henrik Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HKKN HOLDING ApS Industriparken 35 4450 Jyderup Telefonnummer: 71752455 CVR-nr: 34626952 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN Kalundborgvej 50 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 77966668 P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/2016 udgør et overskud på tkr. 587 efter skat mod et overskud sidste år på tkr. 196. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-6.876	-6.514
Bruttoresultat		-6.876	-6.514
Resultat af ordinær primær drift		-6.876	-6.514
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		568.312	177.672
Andre finansielle indtægter		33.018	38.311
Øvrige finansielle omkostninger		-2.213	-7.835
Ordinært resultat før skat		592.241	201.634
Skat af årets resultat	1	-5.258	-5.616
Årets resultat		586.983	196.018
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.413	0
Overført resultat		503.570	196.018
I alt		586.983	196.018

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.833.408	1.265.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.833.408	1.265.096
Anlægsaktiver i alt		1.833.408	1.265.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		824.722	837.208
Tilgodehavende skat		103.142	43.074
Tilgodehavender i alt		927.864	880.282
Likvide beholdninger		80.242	155.996
Omsætningsaktiver i alt		1.008.106	1.036.278
Aktiver i alt		2.841.514	2.301.374

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		1.589.995	1.589.995
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		83.413	0
Overført resultat		1.083.004	579.434
Egenkapital i alt	3	2.836.412	2.249.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.102	51.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.102	51.945
Gældsforpligtelser i alt		5.102	51.945
Passiver i alt		2.841.514	2.301.374

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-5.258	-5.616
	<u>-5.258</u>	<u>-5.616</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.749.995
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.749.995</u>
Nettoopskrivninger primo	-484.899
Andel i årets resultat jf. note	568.312
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>83.413</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.833.408</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HN Transport ApS, Holbæk	100%	1.563.707	457.674
Jyderup Service Center ApS, Holbæk	100%	269.700	110.638

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Nettoopskrivning efter indre værdi	Overkurs emission	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	579.434	0	1.589.995	2.249.429
Udloddet ordinært udbytte	0	0		0	0
Årets resultat	0	503.570	83.413	0	586.983
Egenkapital ultimo	80.000	1.083.004	83.413	1.589.995	2.836.412

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser.